ANEXO I

Requerimento Nº ______/2015

Goiânia,     de              de 2015.

A Sua Excelência

Sr. José Eliton de Figuerêdo Júnior

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Científico e Tecnológico e de

Agricultura, Pecuária e Irrigação-SED

Palácio Pedro Ludovico Teixeira, rua 82, nº 400, 4º andar, - ala leste, Setor Central,

CEP: 74015-908

Goiânia-GO

Assunto: Solicitação de Inscrição no Programa Lavoura Comunitária safra

2015/2016

  Senhor Secretário

  Modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício

modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de

ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo

de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo odelo de ofício modelo de ofício.

  Modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício

modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de

ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo

de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício.

  Modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício

modelo de ofício modelo de ofício modelo de ofício.

Atenciosamente,

Nome
Prefeito ou presidente